
 
 

UCHWAŁA NR XLII/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie i nadania jej statutu 

Na podstawie  art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Miejską w Hrubieszowie. 

§ 2. Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Hrubieszowie nadaje się Statut stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/40/2019 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Hrubieszowie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2943 i 5515) z wyjątkiem 
§ 3 ust. 2 załącznika do uchwały, który traci moc z dniem 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 3 załącznika do uchwały, który 
wchodzi w życie z pierwszym dniem kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej następującej po kadencji, w czasie 
której niniejsza uchwała weszła w życie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 5119



Załącznik do uchwały Nr XLII/339/2021 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Statut Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Hrubieszowie, zwana dalej Młodzieżową Radą, jest organem 
konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym, wyrażającym stanowisko w imieniu młodzieży będącej 
mieszkańcami Hrubieszowa. 

§ 2. Młodzieżowa Rada liczy 15 członków z zastrzeżeniem § 17. 

§ 3. Kadencja Młodzieżowej Rady trwa dwa lata, licząc od dnia pierwszej sesji danej kadencji. 

§ 4. 1. Siedzibą Młodzieżowej Rady jest Urząd Miasta Hrubieszów. 

2. Młodzieżowa Rada posługuje się pieczęcią podłużną o treści: "Młodzieżowa Rada Miejska 
w Hrubieszowie, ul. mjr. Henryka Dobrzańskiego "Hubala" 1, 22-500 Hrubieszów". 

Rozdział 2. 
Kompetencje Młodzieżowej Rady 

§ 5. 1. Młodzieżowa Rada może zająć stanowisko w każdej sprawie z własnej inicjatywy albo na wniosek 
innych podmiotów. 

2. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Hrubieszowie dotyczący młodzieży, wnoszony do Rady Miejskiej 
w Hrubieszowie jest niezwłocznie przedkładany Młodzieżowej Radzie do wiadomości albo z wnioskiem 
o zajęcie stanowiska. 

3. Przystępując do opracowania dokumentu strategicznego gminy na rzecz młodzieży, niezwłocznie 
informuje się o tym Młodzieżową Radę i zapewnia jej udział w pracach nad dokumentem. 

Rozdział 3. 
Tryb i kryteria wyboru członków Młodzieżowej Rady Miejskiej 

§ 6. 1. Czynne i bierne prawo wyborcze przysługuje osobie, która: 

1) jest mieszkańcem Hrubieszowa; 

2) ukończyła 13 lat i nie ukończyła 19 lat w roku kalendarzowym, w którym odbywają się wybory. 

§ 7. Wybory są powszechne, bezpośrednie, równe, większościowe i odbywają się w głosowaniu tajnym. 

§ 8. Nie można łączyć mandatu w Młodzieżowej Radzie Miejskiej z mandatem radnego Rady Miejskiej 
w Hrubieszowie. 

§ 9. 1. Wybory do Rady ogłasza zarządzeniem Burmistrz Miasta Hrubieszowa w terminie do 30 września 
roku kalendarzowego, w którym kończy się kadencja Rady. 

2. W zarządzeniu o wyborach do Rady Burmistrz określa termin wyborów - nie później niż do 
31 października danego roku oraz kalendarz wyborczy. 

§ 10. 1. W Hrubieszowie tworzy się następujące okręgi wyborcze wraz z liczbą mandatów i wskazuje się 
siedziby komisji wyborczych, którymi są szkoły podstawowe i ponadpodstawowe:  

1) okręg wyborczy nr 1 - siedziba I Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Stanisława Staszica w Hrubieszowie - 
4 mandaty; 

2) okręg wyborczy nr 2 - siedziba Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Prusa w Hrubieszowie - 
3 mandaty; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5119



3) okręg wyborczy nr 3 - siedziba Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Hrubieszowie - 2 mandaty; 

4) okręg wyborczy nr 4 - siedziba Szkoły Podstawowej nr 3 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego "Hubala„ 
w Hrubieszowie - 2 mandaty; 

5) okręg wyborczy nr 5 - siedziba Zespołu Szkół nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Hrubieszowie - 2 mandaty; 

6) okręg wyborczy nr 6 - siedziba Zespołu Szkół nr 1 w Hrubieszowie - 1 mandat; 

7) okręg wyborczy nr 7 - siedziba Zespołu Szkół nr 4 w Hrubieszowie - 1 mandat. 

2. Szczegółowy wykaz okręgów wyborczych, liczbę wybieranych radnych i siedziby okręgowych komisji 
wyborczych Burmistrz Miasta Hrubieszowa podaje przez obwieszczenie. 

§ 11. 1. Kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Miejskiej za jego zgodą zgłasza samorząd 
klasowy/szkolny. Zgłoszenia może dokonać również sam kandydat. 

2. W przypadku kandydatów, którzy nie ukończyli 18 lat wymagane jest oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie 
oraz pracę na rzecz Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie. 

§ 12. 1. W każdym okręgu wyborczym Burmistrz powołuje w terminie określonym w kalendarzu 
wyborczym okręgową komisję wyborczą w liczbie co najmniej 3 członków zgłoszonych przez odpowiednie 
samorządy uczniowskie spośród uczniów tych szkół. 

2. Nad pracą okręgowej komisji wyborczej czuwa koordynator, którym jest opiekun samorządu 
uczniowskiego. 

3. Członek okręgowej komisji wyborczej nie może kandydować w wyborach do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej. 

4. Okręgowa komisja wyborcza odpowiada za organizację wyborów, w tym: 

1) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych; 

2) przygotowanie miejsca do głosowania; 

3) przygotowanie kart do głosowania; 

4) przygotowanie spisu uprawnionych do głosowania; 

5) przeprowadzenie głosowania; 

6) ustalenie wyników głosowania; 

7) sporządzenie protokołu; 

8) podanie wyników głosowania do publicznej wiadomości. 

§ 13. Kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej zgłasza się najpóźniej na 10 dni przed wyznaczonym 
dniem wyborów. 

§ 14. Okręgowe komisje wyborcze podają do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowy przyjęty 
nazwiska kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej, najpóźniej na 5 dni przed dniem wyborów. 

§ 15. 1. Na karcie do głosowania nazwiska kandydatów umieszcza się w kolejności alfabetycznej. 

2. Wyborca oddaje głos poprzez postawienie znaku "X" w kratce obok nazwisk kandydatów. 

3. Liczba zaznaczonych na karcie do głosowania pól nie może być większa od ilości mandatów 
przypadających w danym okręgu wyborczym. 

4. Za głos nieważny uznaje się kartę do głosowania, na której: 

1) zaznaczono więcej pól niż przypada mandatów; 

2) nie zaznaczono żadnego pola; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5119



5. Radnymi zostają kandydaci, którzy otrzymają największą liczbę głosów. Jeżeli w danym okręgu 
wyborczym zgłoszono tylko jednego kandydata, wówczas nie przeprowadza się wyborów w tym okręgu, a za 
wybranego na członka Rady uznaje się kandydata wpisanego na listę kandydatów. 

6. W przypadku równej liczby głosów oddanych na kandydatów, Okręgowa Komisja Wyborcza 
przeprowadza losowanie, w obecności wszystkich członków Okręgowej Komisji Wyborczej 
i zainteresowanych kandydatów na radnych oraz sporządza z niego protokół. Protokół z losowania stanowi 
załącznik do protokołu Okręgowej Komisji Wyborczej z przeprowadzonego głosowania w okręgu wyborczym. 

§ 16. Jeżeli liczba kandydatów jest równa liczbie przysługujących w danym okręgu wyborczym mandatów 
radnych Młodzieżowej Rady, to głosowania nie przeprowadza się, a wszyscy kandydaci obejmują mandaty 
radnych Młodzieżowej Rady. 

§ 17. Jeżeli obsadzenie mandatu byłoby niemożliwe z powodu braku kandydatów z danego okręgu 
wyborczego, mandat ten pozostaje nieobsadzony. 

§ 18. Radny Młodzieżowej Rady wybrany w wyborach uzupełniających kontynuuje mandat radnego 
z danego okręgu, któremu mandat wygasł przedwcześnie. 

§ 19. 1. Protokół z z wyborów radnych do Młodzieżowej Rady zawiera: 

1) informację o głosowaniu (datę przeprowadzenia głosowania lub informację o objęciu mandatów w trybie, 
o którym mowa w § 15 ust. 5 zdanie drugie lub w § 16); 

2) liczbę uprawnionych do głosowania (jeżeli dotyczy); 

3) liczbę kart wydanych (jeżeli dotyczy); 

4) liczbę kart wyjętych z urny (jeżeli dotyczy); 

5) liczbę głosów nieważnych (jeżeli dotyczy); 

6) liczbę głosów ważnych (jeżeli dotyczy); 

7) liczbę głosów na poszczególnych kandydatów (jeżeli dotyczy); 

8) dane osobowe wybranych radnych Młodzieżowej Rady (imię, nazwisko, data urodzenia, nazwa szkoły); 

9) podpis koordynatora okręgowej komisji wyborczej oraz jej członków. 

2. Okręgowa Komisja Wyborcza przekazuje Burmistrzowi Miasta protokół, o którym mowa 
w ust. 1 niezwłocznie po jego sporządzeniu. 

3. Okręgowa Komisja Wyborcza, niezwłocznie po sporządzeniu protokołu, podaje go do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty wraz z informacją o prawie do złożenia protestu wyborczego. 

4. Burmistrz niezwłocznie po otrzymaniu protokołów, o których mowa w ust. 1 ze wszystkich okręgów 
wyborczych, ustala zbiorcze wyniki wyborów. 

5. Ogłoszenie o zbiorczych o wynikach wyborów zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta Hrubieszów. 

6. Protesty wyborcze dotyczące uchybień w przeprowadzeniu wyborów, które mogły mieć wpływ na wynik 
głosowania może złożyć każda osoba posiadająca czynne prawo wyborcze. Protesty składa się do Burmistrza 
Miasta Hrubieszowa za pośrednictwem okręgowej komisji wyborczej w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia 
w szkole wyników wyborów. Po tym terminie protesty nie będą rozpatrywane. 

7. Burmistrz rozpatruje protest w terminie 2 dni od daty otrzymania. W przypadku uznania protestu za 
uzasadniony Burmistrz decyduje o unieważnieniu wyborów w danym okręgu i ponownym przeprowadzeniu 
głosowania. 

8. Jeżeli w terminie, o którym mowa w ust. 6 nie wpłynie żaden protest wyborczy wybory uznaje się za 
ważne. 

Rozdział 4. 
Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej 

§ 20. 1. Nowo wybranym radnym na pierwszej sesji przekazuje się zaświadczenia o wyborze na radnego 
Młodzieżowej Rady. Przekazania zaświadczeń dokonuje Burmistrz Miasta Hrubieszowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5119



2. Radni, którzy nie byli obecni na pierwszej sesji lub rozpoczęli pracę w trakcie kadencji, odbierają 
zaświadczenie na pierwszej sesji, na której są obecni. 

§ 21. 1. Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu członkowie Młodzieżowej Rady składają 
ślubowanie: "Ślubuję uroczyście godnie i rzetelnie wypełniać obowiązki radnego Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Hrubieszowie". 

2. Ślubowanie odbiera Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Hrubieszowie na 
pierwszym posiedzeniu Młodzieżowej Rady danej kadencji, w ten sposób, że po odczytaniu przez niego tekstu, 
o którym mowa w ust. 1 wywoływani alfabetycznie członkowie Młodzieżowej Rady wstają i wypowiadają 
słowo "Ślubuję". 

3. Ślubowanie członków nieobecnych na pierwszym posiedzeniu lub członków wybranych do 
Młodzieżowej Rady w trakcie trwania jej kadencji, przeprowadza Przewodniczący Młodzieżowej Rady na 
pierwszym posiedzeniu, na którym są obecni. 

4. Odmowa złożenia ślubowania jest równoznaczna ze zrzeczeniem się mandatu. 

Rozdział 5. 
Zasady wygaśnięcia mandatu i odwołanie członka Młodzieżowej Rady 

§ 22. 1. Wygaśnięcie mandatu członka Młodzieżowej Rady następuje w przypadku: 

1) śmierci; 

2) utraty prawa wybieralności lub nieposiadania go w dniu wyborów; 

3) pisemnego zrzeczenia się mandatu; 

4) odmowy złożenia ślubowania zgodnie z § 21; 

5) uzyskania mandatu radnego gminy. 

2. Wygaśnięcie mandatu członka Młodzieżowej Rady stwierdza Młodzieżowa Rada, w terminie miesiąca 
od dnia wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

§ 23. Młodzieżowa Rada może odwołać członka Młodzieżowej Rady, jeżeli nie bierze on udziału 
w pracach Młodzieżowej Rady przez okres co najmniej 3 miesięcy. Odwołanie członka Młodzieżowej Rady 
następuje większością 2/3 składu Młodzieżowej Rady. 

§ 24. 1. W przypadku wygaśnięcia mandatu lub odwołania członka Młodzieżowej Rady na wakujące 
miejsce przeprowadza się wybory uzupełniające w trybie określonym w niniejszym Statucie. 

2. Składu Młodzieżowej Rady nie uzupełnia się, jeżeli do końca jej kadencji pozostało mniej niż 90 dni. 

Rozdział 6. 
Zasady działania Młodzieżowej Rady 

§ 25. Młodzieżowa Rada zajmuje stanowisko w drodze uchwały podejmowanej większością głosów 
w obecności co najmniej połowy składu Młodzieżowej Rady, określonego zgodnie z § 19 ust. 4, w głosowaniu 
imiennym, chyba że Statut stanowi inaczej. 

§ 26. 1. Młodzieżowa Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
bezwzględną większością głosów składu Młodzieżowej Rady w głosowaniach tajnych. 

2. Zadaniem Przewodniczącego Młodzieżowej Rady jest organizowanie pracy Młodzieżowej Rady oraz 
prowadzenie jej obrad. W przypadku nieobecności Przewodniczącego albo wakatu na stanowisku 
Przewodniczącego jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczący. W przypadku nieobecności 
Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego albo wakatu na obu stanowiskach zadania Przewodniczącego 
wykonuje członek Młodzieżowej Rady najstarszy wiekiem. 

3. Odwołanie Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady następuje na wniosek co 
najmniej 1/3 składu Młodzieżowej Rady w trybie określonym w ust. 1. 

§ 27. 1. Młodzieżowa Rada działa na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego w miarę potrzeb, 
nie rzadziej niż raz na 3 miesiące. Do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5119



2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Hrubieszowie zwołuje pierwsze posiedzenie Rady w ciągu 14 dni od 
ogłoszenia przez Burmistrza zbiorczych wyników wyborów do Rady, przygotowuje porządek obrad i prowadzi 
je do czasu wyboru Przewodniczącego Rady. 

3. Sesję, o której mowa w ust. 2, do czasu wyboru przewodniczącego Młodzieżowej Rady, prowadzi 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Hrubieszowie. 

4. Na wniosek 1/3 składu Młodzieżowej Rady Przewodniczący Młodzieżowej Rady obowiązany jest 
zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. 

5. Przewodniczący Młodzieżowej Rady zawiadamia o sesji członków Młodzieżowej Rady, Burmistrza 
Miasta Hrubieszowa oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Hrubieszowie nie później niż na 7 dni przed 
terminem sesji za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

6. Posiedzenia Młodzieżowej Rady są jawne. Na wniosek Młodzieżowej Rady, za zgodą Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa, obrady mogą być transmitowane na stronie internetowej Urzędu Miasta Hrubieszów. 

§ 28. 1. Sesja odbywa się na jednym posiedzeniu, chyba że Młodzieżowa Rada zdecyduje o przerwaniu 
sesji i kontynuowaniu jej w innym, ustalonym terminie. Z każdej sesji sporządzany jest protokół. Do protokołu 
dołącza się listę obecności oraz podjęte uchwały. 

2. Przewodniczący Młodzieżowej Rady otwiera sesję wypowiadając formułę: "Otwieram sesję 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie". 

3. Po otwarciu sesji Przewodniczący Młodzieżowej Rady odczytuje jej porządek oraz przyjmuje wnioski 
o jego zmianę. Zmiana porządku obrad następuje bezwzględną większością głosów składu Młodzieżowej Rady. 

4. Uchwały Młodzieżowej Rady zawierają stanowiska Młodzieżowej Rady w sprawach stanowiących 
przedmiot jej obrad. Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady oraz 
grupie co najmniej trzech członków Młodzieżowej Rady. 

5. Uchwała Młodzieżowej Rady powinna zawierać: 

1) numer, na który składa się numer kolejny sesji w kadencji (cyfra rzymska), kolejny numer uchwały 
w kadencji (cyfra arabska) i rok podjęcia uchwały; 

2) nazwę organu, który uchwałę podjął; 

3) datę uchwalenia i tytuł; 

4) merytoryczną treść; 

5) określenie organu, któremu przedstawia się uchwałę do wykonania; 

6) termin wejścia w życie. 

6. Uchwałę podpisuje Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady. 

7. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Młodzieżowej Rady zamyka sesję wypowiadając 
formułę: "Zamykam sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie". 

Rozdział 7. 
Opiekun Młodzieżowej Rady 

§ 29. 1. Rada Miejska w Hrubieszowie powołuje opiekuna Rady spośród kandydatów wskazanych przez 
Radę. 

2. Zadaniem opiekuna Rady jest wspieranie Radnych w ich obowiązkach, inicjowanie działań 
wspierających edukację obywatelską oraz koordynacja współpracy Rady z Urzędem Miasta Hrubieszów oraz 
Radą Miejską w Hrubieszowie. 

3. Opiekun Rady może zostać odwołany przez Radę Miejską w Hrubieszowie, jeżeli nie wywiązuje się on 
ze swoich obowiązków lub nie przestrzega Statutu Rady. Wniosek o odwołanie może złożyć: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Hrubieszowie; 

2) co najmniej trzech radnych Rady Miejskiej w Hrubieszowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5119



Rozdział 8. 
Delegowanie przedstawicieli Młodzieżowej Rady na zorganizowane wydarzenia 

§ 30. 1. Młodzieżowa Rada może delegować swojego przedstawiciela na zorganizowane wydarzenia. 
Wniosek o delegowanie przedstawiciela Młodzieżowej Rady zgłosić może każdy członek Młodzieżowej Rady, 
wskazując przy tym kandydata na przedstawiciela oraz, w przypadku gdy przedstawicielem ma być inna osoba 
niż zgłaszający, załączając do wniosku zgodę kandydata. 

2. Młodzieżowa Rada może upoważnić Przewodniczącego Młodzieżowej Rady do delegowania 
przedstawiciela Młodzieżowej Rady na zorganizowane wydarzenia. W przypadku udzielenia takiego 
upoważnienia Przewodniczący Młodzieżowej Rady wykonuje swoje uprawnienie niezależnie od uprawnienia 
Młodzieżowej Rady, jednak Młodzieżowa Rada może w każdym czasie uchylić decyzję Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady o delegowaniu przedstawiciela. Przewodniczący Młodzieżowej Rady nie może delegować 
siebie jako przedstawiciela Młodzieżowej Rady. 

Rozdział 9. 
Zwrot kosztów przejazdu 

§ 31. 1. Członkowi Młodzieżowej Rady biorącemu udział w posiedzeniach Młodzieżowej Rady lub 
w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Młodzieżową Radę, a w przypadku 
niepełnoletniego członka Młodzieżowej Rady także jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, zwraca się, na 
jego wniosek, koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu Młodzieżowej Rady lub 
w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Młodzieżową Radę. 

2. Zwrot kosztów przejazdu następuje na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub 
biletów, potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu 
samochodem. 

3. Zwrot kosztów za jeden kilometr przejazdu samochodem osobowym przysługuje w następującej 
wysokości: 

1) 0,5214 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3; 

2) 0,8358 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

4. Rodzaj środka lokomocji Przewodniczący Młodzieżowej Rady uzgadnia z Burmistrzem Miasta 
Hrubieszowa przed wyjazdem na posiedzenie albo wydarzenie, o którym mowa w ust. 1. 

5. Wniosek o zwrot kosztów składa się za pośrednictwem Przewodniczącego Młodzieżowej Rady, który 
potwierdza na wniosku udział członka Młodzieżowej Rady w posiedzeniu albo wydarzeniu, na którym 
reprezentował Młodzieżową Radę, do Burmistrza Miasta Hrubieszowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5119


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik
	Zalacznik Rozdział 1
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik Rozdział 2
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3


	Zalacznik Rozdział 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 7
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 8


	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 5
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 6

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 17
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 18
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 5
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 6
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 7
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 8


	Zalacznik Rozdział 4
	Zalacznik Rozdział 4 Paragraf 20
	Zalacznik Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 4 Paragraf 21
	Zalacznik Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 4


	Zalacznik Rozdział 5
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 22
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 23
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 24
	Zalacznik Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 2


	Zalacznik Rozdział 6
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 25
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 26
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 3

	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 27
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 4
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 5
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 6

	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 4
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 6

	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 6
	Zalacznik Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 7


	Zalacznik Rozdział 7
	Zalacznik Rozdział 7 Paragraf 29
	Zalacznik Rozdział 7 Paragraf 29 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 7 Paragraf 29 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 7 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 7 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 2



	Zalacznik Rozdział 8
	Zalacznik Rozdział 8 Paragraf 30
	Zalacznik Rozdział 8 Paragraf 30 Ustęp 2


	Zalacznik Rozdział 9
	Zalacznik Rozdział 9 Paragraf 31
	Zalacznik Rozdział 9 Paragraf 31 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 9 Paragraf 31 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 9 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 9 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik Rozdział 9 Paragraf 31 Ustęp 4
	Zalacznik Rozdział 9 Paragraf 31 Ustęp 5




		2021-11-30T14:40:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




